
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.liidaa.gov.al 

I.L.D.K.P. Q D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

I 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti3 tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emij&ve madhore, ne baztS t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t& ti3 zgjedhurve dhe tts disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Ne baze tZ pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tZ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r e  ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe j a s h s  vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkkshortit /es dhe te 
femijeve madhore. 
Deklaroj se te dhenat e pasvruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta &e nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUW Ti? PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - - 

NSse ky fonnat eshtts i pamjaftuesh8m, vazhdoni tts 
plot&oni nB fotokopje tts tij. 

Te plofeofesohof nga zyrfari 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT ~ PASURWE 

TB ARDWRAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nl! fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T#, PASURlVE 

DETYRIMET FKNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JITRU)I& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiklf dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 

4 ekzistojne brenda dhe jashttr vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dektarimi i 
z:,: 
,? 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt vitit te 
(! : deklarimit. 
. .. Ttt dhenat p& emra personash ndaj tli cilBve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 

te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesiitariive ti! familjes qB mbartin detyrimin piir deklarim nii bazg ti! nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, datii 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t B  Ligjit nr.9367, datl  07.04.2005, p l r  pasurit8 qii 

disponojnii vegmas nga $do angtar i familjes. 

ShtetasVsja , bashklshortle 0 
Emiir, atai, mbiemlr fiimijl madhorii sii bashku me prindlrit 

Rmijii madhori5 ti5 ndarii nga prindlrit 

e subjektit 
Emlr, atai, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Nl bazE ti! pikEs 5 t l  nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Piir parandalimin e konfliktit 
f$ interesave nt? ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Lartl tP  Deklarimit dhe Kontrollit ti$ Pasurive dhe personat e 

autoriznar nga Autoriteti Plrgjegjiis - Inspektori i P i r g j i t h ~ ~ r n  i ILDKP-sii, qql ti! verifikojnl 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekziistojnii ni5 emrin tim dhe piir IlogarinB time. 

Deklaroj se U dhdnat e p a s ~ y r m  prej meje nE kEtE 
dokwnent jm" U vdrteta dhe nuk kam deklaruar wgiC 
qe nrrk &kt8 e vPrte12 

TE plotesohet ngnpjesetari i families me pamri veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEIUARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUFUT% E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUAJTSHME 

NIse ky fonnat eshti! i pamjafheshi!m, vazhdoni ti! ploti!soni ne fotokopje ti! tij. 

Te plorPsohet ngaj.fesPlari i fmiljes mepasuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
ANGaZHIME DHE VEPRIMTAIU 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

a 

Angazhime nL! veprimtari private dhdose publike me qEllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qL! ka krijuar tti ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimprurese, ligensa 
dhe patenta qii sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhsn nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
NE rastet e zoerimit pasiv t8 aksioneve dhefose te pjeseve ne kapital, duhet ti! deklarohen te drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile te  pronesise, t8 cilat jani! realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor ti! vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
I NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikL! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtL! vendit, tL! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n8 3 1 
dhjetor tE vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.12, pb te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

ontrates dhe interesin-haze. 




